documentele de atribuire şi condițiile stipulate în specificațiile tehnice şi preț, 

următoarele servicii Achiziționarea serviciilor de verificare metrologică a 

mijloacelor de măsurare din cadrul “Termoelectrica” S.A. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 171290  o suta șaptezeci si unu mii 

doua sute nouăzeci lei 

d)     Lotul 1 – 32210  treizeci si doua mii doua sute zece lei , 

e)     Lotul 2 – 139080  o suta treizeci si noua mii optzeci lei,  

f) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 205548 doua sute cinci mii cinci 

sute patruzeci si opt lei. 

g)  Lotul 1 – 38652 treizeci si opt mii șase sute cincizeci si doi lei 

h)  Lotul 2 – 166896 o suta șaizeci si șase mii opt sute nouăzeci si șase  lei 

i) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate 

cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment 

pînă la expirarea acestei perioade;